

Samarbeid om småskalasalg av varer og tjenester i Aure

# Ny gårdsbutikk åpnet i Årvågsfjorden

TIDENS KRAV 4. JULI 2017

**Kari Aarvåg Goa og Arve Goa har i mange år grublet på å åpne gårdsbutikk på gården innerst i Årvågsfjorden. Nå er Gammellåven gardsutsalg åpnet.**

## GÅRDSHANDEL

RITA GRØDAHL

henning.betten@tk.no 992 87 190

S trålende solskinn, brekende lam på ekra og synkende svaler oppunder takmønnet satte stemningen da gårdsbutikken i Årvågen i Aure åpnet torsdag. En jevn strøm av kunder besatte bordene inne og ute i kafeen, som fristet med et utvalg søte fristelser. Her var bare smil og lovord å se og høre.

Eiere og drivere selv har omsider tatt en liten pust i bakken, for her har det vært arbeid å ta tak i fram til siste minutt.

### Kortreist

- Vi har knapt hatt tid til å tenke den siste tiden, det har kun vært jobbing, forteller Kari Aarvåg Goa smilende.

- Ikke har jeg hatt tid til å hente klippfisken jeg har bestilt til åpningen heller, legger hun til.

Men det er ingen fare, den kommer nok i hus i løpet av kort tid, og her er dessuten godt med varer i hyllene. Kortreiste, for det meste. Her kan du få kjøpt honning fra Simøla, rabarbrasytøtøy, skinn og skinnfeller fra Aarvåg Gård, som Kari selv har syltet og sydd, hjemmelaget godteri og lokalprodusert spekepølse, for å nevne noe.

- Vi vil gjerne at det meste av det vi selger i butikken skal komme fra lokale produsenter, men tar også inn litt av hvert som ikke er å få tak i lokalt, forklarer Kari.

### Selskapslokale

Det var i fjor sommer arbeidet

med Gammellåven kom i gang, men først skulle sauefjøset oppgraderes og pusses opp. Den ligger i første etasje og sto ferdig allerede høsten 2016. Deretter gikk ekteparet Goa og familien i gang med de to øvre etasjene, som til sammen er på nærmere 380 kvadratmeter. Så her er det god plass.

- Vi håper å kunne leie ut til selskap og bryllup etter hvert, forteller Arve Goa.

- Men først må vi få isolert tak og yttervegger. Da kan bygget brukes hele året, legger han til.

Det ryktes også at Arve har tanker om et lite bryggeri etter hvert, men foreløpig har han ingen konkrete planer.

- Ja, det hadde vært moro, men nå er det slåttonna, midt oppi åpninga her, så jeg har knapt med fritid.

### Sammen mot målet

Prosjektet med fjøset og låven er delvis finansiert gjennom Innovasjon Norge, en organisasjon eid av Nærings- og fiskeridepartementet og fylkeskommunene. Innovasjon Norge ønsker å bidra til nyskaping i næringslivet, utvikling i distriktene og utvikling av konkurransedyktige norske bedrifter internasjonalt.

- Da vi satte i gang søknadsprosessen med å få oppgradert sauefjøset, ble vi anbefalt å samtidig søke om midler til å åpne gårdsbutikk, noe vi gjorde, forteller ekteparet Goa.

- Det økonomiske har der ved blitt litt lettere for oss, men det skal sies at mesteparten av selve jobben, den er gjort av familien, sier Kari engasjert. Hun ønsker å berømme alle sine barn og takke for all hjelpen de har fått for å realisere drømmen. - Det har vært, og er et familieprosjekt. Innsatsen fra barna er uvurderlig. Noen venner har også deltatt. Tusen takk også til dem.

### Foregangsbedrift

Gårdstunet er fullt av biler, likeså den nylig anlagte parkeringsplassen bak fjøset. Det



ÅPNING: Mye folk innom da Gammellåven gardsutsalg åpnet sist torsdag.

summer i stemmer inne i kafeen. Folk koser seg, rusler rundt og ser og tar på varene. Dette er nytt. Dette er interessant. Det fins ingen andre gårdsbutikker som denne i Aure kommune, kanskje med unntak av Kallhammarrampen på Torset Gård som nå driver med frukt- og bærproduksjon, men som har store planer for fremtiden. Og, det kommer flere etter hvert, skal vi tro Kari, som er aktiv i forbindelse med et småskala produsent-samarbeid i kommunen.

- Flere bønder som oss, samt

småskalaprodusenter av produkter og tjenester innen flere felt, går nå sammen og danner et eget lag som skal jobbe med markedsføring og salg av hverandres produkter framover.

**Vi har knapt hatt tid til å tenke den siste tiden, det har kun vært jobbing.**  
**KARI AARVÅG GOA**

Det er veldig spennende tider, legger hun til slutt til.

Småskala produsent-samarbeidet i Aure er et samarbeid mellom Aure kommune, Aure Næringsforum, Aure og Tustna Bondelag og Aure Bonde og Småbrukarlag. En arbeidsgruppe bestående av representanter av småskala varer og tjenester er i gang med å utforme en plan for fremtiden til nettverket, med vekt på nettopp samarbeid, da i alle trinn i prosessen med støtte, råd og markedsføring av lokale varer og tjenester i Aure.



**DRIVERE:** Kari Aarvåg Goa og Arve Goa, stolte eiere av Aarvåg Gård og drivere av Gammellåven.



**FULLE HYLLER:** Det meste som selges er kortreist.



**BESØKENDE:** Sissel Eidem er imponert over både størrelse og kvalitet på den nye gårdsbutikken i Årvågen.